================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  035/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que realize o serviço

de perfilamento e recapeamento nas ruas do Bairro São Cristovão, visto que o

asfalto está precário.

De acordo com moradores, quando os veículos passam na rua as pedras

voam nos portões das residências, causando transtorno e prejuízos materiais

como: danificando vidros da residência, vidros de carros e outros danos.

Os moradores ainda pedem que seja feito um serviço de qualidade,

pois o referido bairro tem um grande fluxo de ciclistas e andar de bicicleta em

algumas ruas é um transtorno devido aos buracos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 10 de fevereiro de 2020.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 10 de fevereiro de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =